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Pytania i odpowiedzi do postępowania: 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach,  
o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3 Pzp, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ 
albo opis potrzeb i wymagań. 

 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszczają Państwo dokładność regulacji napięcia +/- 2% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dokładności regulacji napięcia +/- 2% 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczają Państwo moc silnika:mniejszą niż cyt” min. 14KM” (takie moce silnika stosowane w 

agregatach powyżej 5kW co wyklucza PRM do 5kW). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, aby moc silnika była mniejsza niż 14 KM. 

 

Pytanie 3 

Czy rozrusznik musi być tylko ręczny czy może być ręczny i elektryczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zarówno rozrusznik ręczny, jak i elektryczny. 

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU W RAMACH PROGRAMU OCHRONY LUDNOŚCI 
 I OBRONY CYWILNEJ NA LATA 2025-2026 NA TERENIE GMINY ZELÓW  
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